

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят пять тысяч сто пятьдесят один рубль 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					13,644		55 151,02
АДС					13,644		55 151,02
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (прим. кирпичики) 00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,62	10 584,98	6 562,69
				кг	100	4,74	474,00
2	2	Разработка грунта вручную (прим. кирпичики)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	5,42	1 221,64	6 621,30
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	5,4	569,22	3 073,78
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00007729 Мастика резинобитумная 21,5 л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,98	4 318,57	4 232,20
				л	3	111,12	333,36
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00050734296 Отвод стальной к/з D108 3,5-4 шт 00-00009316 Круг отрезной 230*2,5*22 А30 металл 00-00002220 Труба черная эл/св D108*3,0 ГОСТ 10704-91 00-00010547 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00010847 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	1,2	24 555,01	29 466,01
				шт	2	277,97	555,94
				шт	1	100,00	100,00
				м	12,5	485,34	6 066,75
				шт	1	2 733,76	2 733,76
				шт	1	529,17	529,17
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка- подвал н/розлив ц/о авария при испытаниях)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,024	216 460,00	5 195,04

Прямые затраты по разделу:	26 362,55
Накладные расходы по разделу:	12 054,97
Сметная прибыль по разделу:	7 541,66
НДС 20% по разделу:	9 191,84
Итого по разделу, включая НДС:	55 151,02

Прямые затраты по всем разделам:	26 362,55
Накладные расходы по всем разделам:	12 054,97
Сметная прибыль по всем разделам:	7 541,66
НДС 20% по всем разделам:	9 191,84

Итого по всем разделам, включая НДС:

55 151,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.